
GODINA XXVIII  SPLIT, 18. lipnja 2021.  BROJ 81

SADRŽAJ

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 
125/19, 22/20 i 21/21) i članka 12. Programa Istraživanje, razvoj i inovacije (IRI) ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 35/18), Župan Splitsko-dalmatinske županije 11. lipnja 2021., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu 

namijenjenih gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi
 

Članak 1.

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu, razdjel 009, aktivnost A600215 Tehnološki 
razvoj, istraživanja i primjena inovacija, u iznosu od 500.000,00 kuna raspoređuju se na sljedeći način:

RAZDJEL 009

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn

Tehnološki razvoj, 
istraživanja i primjena 
inovacija

Dodjela bespovratnih sredstava iz 
Programa "Istraživanje, razvoj i 
inovacije (IRI) za 2021. godinu 

TYPEQAST d.o.o. 100.000,00

Društvo inovatora Diatus 60.000,00

PSEUDOCODE d.o.o. 35.126,99

INDUSTRY IMPEX d.o.o. 41.325,87

RITA SOLAR d.o.o. 41.325,87

FORTITUDO DEVELOPMENT j.d.o.o. 50.000,00

KRISTALNA IDEJA d.o.o. 40.912,61

SEND d.o.o. 40.086,10

ELNAV, vl. HRVOJE MIHOVILOVIĆ 50.000,00

VENIO INDICIUM d.o.o. 41.222,56

UKUPNO: 500.000,00

ŽUPAN

286. Odluka o raspodjeli dijel sredstava proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu namijenjenih 
gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi  .................. 1

287. Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva 
za provedbu Programa potpore događanjima u turizmu od 
interesa za Splitsko-dalmatinsku županiju  ...................... 2



Stranica 2 - Broj 81 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 18. lipnja 2021. 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

Članak 2.

S korisnicima "iz članka 1. ove Odluke" zaključit će se 
ugovori o sufinanciranju projekata.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA: 300-01/21-01/0008
URBROJ: 2181/1-05-03/01-21-0022
Split, 11. lipnja 2021.

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19, 22/20 i 21/21) i članka 4. 
Programa potpore događanjima u turizmu od interesa za 
Splitsko-dalmatinske županije ("Služeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije br. 29/19), po ovlaštenju Župana 
Splitsko-dalmatinske županije Blaženka Bobana, zamjenik 
župana Stipe Čogelja 18. lipnja 2021., donio je

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu 

Programa potpore događanjima u turizmu od 
interesa za Splitsko-dalmatinsku županiju

Članak 1.

Osniva se Povjerenstvo za provedbu Programa potpore 
događanjima u turizmu od interesa za Splitsko-dalmatinsku 
županiju (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) te se imenuju: 

Za predsjednika:
1. Stipe Čogelja, zamjenik Župana

Za članove:
2. Matea Dorčić
3. Joško Stella
4. Ružica Mikačić
5. Tina Martinić

Članak 2.

Povjerenstvo "iz članka 1. ove Odluke" obrađuje 
i utvrđuje pravovremenost i potpunost zahtjeva za 
sufinanciranje Programa potpore događanjima u turizmu 
od interesa za Splitsko- dalmatinsku županiju te dostavlja 
Županu na odlučivanje prijedlog odluke o isplati sredstava 
krajnjim korisnicima.

Članak 3.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka 
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu 
Programa potpore događanjima u turizmu od interesa za 
Splitsko-dalmatinsku županiju ("Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije", broj 55/19).

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 080-07/21-08/0129
URBROJ: 2181/1-06-01/03-21-0002
Split, 18. lipnja 2021. 

 Zamjenik župana
 Stipe Čogelja, dipl.iur., v.r.
 Po ovlaštenju župana
 KLASA: 080-08/21-01/13
 URBROJ: 2181/1-02-21-2
 Split, 17. lipnja 2021.


